TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

                    Số:      /QĐ-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hạ Long, ngày      tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch chiến lược phát triển Trường THCS&THPT

Quảng La giai đoạn 2021 – 2026, định hướng đến năm 2030

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT

ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Quyết định số 1297/QĐ-SGDĐT ngày 30/9/2023 của Sở GD&ĐT Quảng

Ninh Về việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường Trường THCS&THPT Quảng

La nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ tờ trình số 117/TTr-THCS&THPT QL ngày 04/4/2024 Tờ trình

về việc phê duyệt Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2021-

2026, định hướng đến năm 2030 của Trường THCS&THPT Quảng La;

Căn cứ Biên bản số 127/BB-HĐT ngày 12/4/2024 Biên bản Họp Hội

đồng trường THCS&THPT Quảng La lần thứ ba, năm học 2023 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn

2021-2026, định hướng đến năm 2030 của Trường THCS&THPT Quảng La

(Đính kèm Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2021-2026,

định hướng đến năm 2030);

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng La tổ chức triển khai

thực hiện Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2021-2026, định

hướng đến năm 2030 đã được Chủ tịch Hội đồng trường phê duyệt; đồng thời

công khai Kế hoạch chiến lược bằng hình thức: niêm yết tại bảng tin nhà

trường, đăng tải trên trang thông tin điện tử của nhà trường; hàng năm cập

nhật, điều chỉnh nội dung chiến lược phù hợp với thực tiễn tình hình kinh tế, xã

hội của địa phương và nhiệm vụ cụ thể của nhà trường.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.

Các phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, trưởng các bộ phận, giáo

viên, nhân viên toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu: VT, HĐT.

TM. HỒI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-20T20:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T12:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T12:21:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T12:21:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!